
ZARZĄDZENIE NR 104/20
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 3 lutego 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późn. zm.) i § 6 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Kolno oraz na wolne stanowiska Dyrektorów (Kierowników) 
miejskich jednostek i zakładów budżetowych, zatrudnianych na podstawie umowy o pracę, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 122/12 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Kolno oraz na wolne stanowiska 
Dyrektorów (Kierowników) miejskich jednostek i zakładów budżetowych, zatrudnianych na podstawie umowy 
o pracę zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia czynności przewidzianych w Regulaminie, 
o którym mowa w podstawie prawnej, do wyboru kandydata na stanowisko urzędnicze ds. komunikacji 
społecznej w następującym składzie:

1. Bajorek Mirosław Józef – przewodniczący Komisji,

2. Okurowska Ewa –  członek Komisji,

3. Luty Monika – członek Komisji.

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: CA600140-CE46-41AD-A10A-5D02A342D3ED. Podpisany Strona 1


		2020-02-02T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Duda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




